Piața mare. Târgul Inului Nr. 30. orașul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt să se plăti înainte

Nr. 91.

Brașov, Vineri 26 Aprilie (9 Mai).

1902.

Al doilea period al campaniei.*

II.

Nesuccesul, ce l'a avut deputația română care s'a dus cu memorandumul la Viena, pusese pe gânduri pe cei din comitetul partidului nostru. Era lucru firesc să fie îngrijați cum vor avea să răspundă înaintea națiunii și a partidului pentru pașii făcuți în executarea deciziunii conferenței din Ianuarie 1892.